
DODATEK Č. 2 
SMLOUVY O DÍLO 

 
uzavřené podle ustanovení 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
Objednatel Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5 
se sídlem: Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové 
IČO 005 28 315 
DIČ CZ00528315 
zástupce ředitelka 
bank. spojení:  
Č. účtu:  
dále jako „objednatel” 
 
a 
 
Zhotovitel Stavrecon Pardubice s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka39169 
se sídlem Milheimova 2589, 530 02 Pardubice 
IČO 05925801 
DIČ CZ05925801 
zástupce jednatel společnosti 
bank. spojení  
číslo účtu  
dále jako „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany" 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnéní je provedení 
díla „Rekonstrukce elektroinstalace na DM J. Masaryka — blok B" (dále jen „smlouva"). 
 

II. 
Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla uvedený v článku 5 smlouvy se mění takto: 
a) původní rozsah díla se mění v rozsahu o dodatečné stavební práce dle změnového listu č. 1 
ze dne 23. 8. 2024: 
Vicepráce celkem  529 807,29 Kč bez DPH 
Méně práce celkem -287 844,10 Kč bez DPH 
2. V souvislosti se změnou smlouvy dle článku II odst. 1 tohoto dodatku se cena díla 
sjednaná v či. 7 smlouvy navyšuje o částku: 

241 963,19 Kč bez DPH 
  50 812,27 Kč DPH 
292 775,46 Kč včetně DPH 



Rekapitulace ceny: 
 
Cena dle smlouvy o dílo    6 587 234,90 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 2         241 963,19 Kč bez DPH 
________________________________________________________________________ 
Cena celkem bez DPH     6 829 198,09 Kč 
Samostatně vyčíslení DPH    1 434 131,60 Kč 
Cena celkem včetně DPH    8 263 329,69 Kč 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek 
2. Dodatek č. 2 je vystaven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení. 
3. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma stranami. 
 
 
V Hradci Králové dne 3. 9. 2024   V Pardubicích dne 3. 9. 2024 
 
 
 
za Objednatele (razítko, podpis)   za Zhotovitele (razítko, podpis) 
 
 


